MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº 030_CBT IFSP DE 10 DE MARÇO DE 2023

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO, DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, e considerando o que consta da Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR os servidores e discente abaixo relacionados para, sob a presidência
do primeiro, comporem a Comissão Eleitoral para a eleição complementar dos representantes
suplentes nos segmentos docente, discente e técnico-administrativo, no CONCAM do Campus
Cubatão:

● Fabiana de Lacerda Vilaço - IT238788 (Representante Docente)
● Julio Villar Ornellas - RT136906 (Representante Técnico-Administrativo)
● Maria Julia Cavalcanti Cerqueira Leite - CB3009238 (Representante Discente)

Art. 2.º - Esta portaria entra em vigor na data da sua assinatura com validade de 60
(sessenta) dias.

ARTARXERXES TIAGO TÁCITO MODESTO
Diretor-Geral

Portaria CBT IFSP 030/2023
Página 1

		2023-03-10T12:12:04-0300
	ARTARXERXES TIAGO TACITO MODESTO:27917178897